
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR  107/2010 
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN  NAD ODRĄ 

z dnia  14 września 2010r.  
 
w sprawie sprzedaży nieruchomości w trybie bezprzetargowym.  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm./, uchwały Nr XVIII/133/08 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą              
z dnia 27 marca 2008r. w sprawie zasad nabywania i zbywania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony 
/Dz. Urz. Woj. Lub. z 2008r. Nr 41 poz.806/ oraz  art.13 ust.1, art.15 ust.1, art.25,  art.37 ust.2 pkt 8  
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce /Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz.651 ze zm./ 
zarządza się co następuje: 

 
§1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz Kostrzyńsko-Słubickiej   
          Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. następujących nieruchomości gruntowych: 

     działka nr ewid. 135/1 obr.7 o pow. 16,2774ha, KW 24210,  
     działka nr ewid. 63/47 obr.7 o pow. 1,4229ha, KW 27680. 

       2. Działki położone są w granicach terenów Kostrzyńsko- Słubickiej Specjalnej Strefy     
           Ekonomicznej S.A. 

 
§ 2. Nieruchomości sprzedaje się zgodnie z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Kostrzyn nad Odrą zatwierdzonego uchwała Rady Miasta                         
Kostrzyn nad Odra nr XLII/ 317/10 z dnia 17 czerwca 2010r.:  pod zabudowę przemysłową. 
 
§ 3. Warunki sprzedaży nieruchomości ustalone zostaną w drodze rokowań przeprowadzonych                
z nabywcą – Kostrzyńsko-Słubicką Specjalną Strefą Ekonomiczną S.A. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej                     
i Obsługi Inwestora.  
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
                                                                          

                                                                             Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


